
 

 
MAP3 ORP Kadaň, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023128 

 

 
 MAS VLADAŘ o.p.s., IČ: 264 04 818 
 Sídlo: Karlovarská 6, 364 53 Valeč   
 Kancelář: Masarykovo nám. 22, 441 01 Podbořany 
 web: www.vladar.cz  

 
ZÁPIS 

 
Název akce Úvodní zasedání ŘV MAP3 ORP Kadaň  
Datum a čas konání 19. 9. 2022, 14:30-16:00 
Místo Kulturní dům Střelnice - salónek,  Čechova 147, Kadaň 

432 01  
 
Účastníci: dle prezenční listiny 
Celkový počet členů ŘV: 20 
Přítomní členové ŘV: 12 
Omluvení členové: 8 
 
 - Řídící výbor byl usnášeníschopný. 
 
 
PROGRAM JEDNÁNÍ  
 

1. Schválení Statutu ŘV 

2. Schválení Jednacího řádu ŘV 

3. Aktualizace složení ŘV (volba předsedy a místopředsedy ŘV)  

4. Schválení organizační struktury, seznam PS a jejich členů 

5. Schválení Komunikačního plánu 

6. Schválení dokumentu Strategický rámec 

7. Různé 

 

PRŮBĚH JEDNÁNÍ 
 
Na úvod Ing. Josef Ryšavý přivítal přítomné účastníky ŘV a zahájil jednání. Stručně představil projekt 
MAP3, přítomné členy RT a předal slovo Mgr. Martinovi Zárybnickému – manažerovi projektu MAP3 
ORP Kadaň, který představil program jednání ŘV a následně bylo dohodnuto, že bude změněno pořadí 
bodů programu oproti programu na pozvánce.  
 
Ad.1 Schválení Statutu ŘV 
Přítomní účastníci schválili Statut ŘV MAP3 ORP Kadaň, který jim byl zaslán k prostudování spolu 
s pozvánkou na jednání.  
Pro schválení hlasovalo: 12 členů ŘV. 
Proti hlasovalo: 0 členů ŘV. 
Zdržel se: 0 členů ŘV. 



 

 
MAP3 ORP Kadaň, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023128 

 

 
 MAS VLADAŘ o.p.s., IČ: 264 04 818 
 Sídlo: Karlovarská 6, 364 53 Valeč   
 Kancelář: Masarykovo nám. 22, 441 01 Podbořany 
 web: www.vladar.cz  

 
Ad. 2 Schválení Jednacího řádu ŘV 
Přítomní účastníci schválili Jednací řád ŘV MAP3 ORP Kadaň, který jim byl zaslán k prostudování spolu 
s pozvánkou na jednání.  
 
Pro schválení hlasovalo: 12 členů ŘV. 
Proti hlasovalo: 0 členů ŘV. 
Zdržel se: 0 členů ŘV. 
 
Ad.3 Aktualizace složení ŘV (volba předsedy a místopředsedy ŘV) 
Přítomní účastníci schválili složení ŘV MAP3 ORP Kadaň ve složení uvedeném v tabulce níže.  
 
Pro schválení hlasovalo: 12 členů ŘV. 
Proti hlasovalo: 0 členů ŘV. 
Zdržel se: 0 členů ŘV. 
 
Následně došlo k volbě předsedy a místopředsedy ŘV. Do funkce předsedy byl zvolen Mgr. Jan 
Losenický, místopředsedkyní ŘV byla zvolena Mgr. Jana Budáková.  
 
Pro Mgr. Losenického hlasovali všichni přítomní, vyjma Mgr. Vodrážkové, která se hlasování zdržela.  
 
Pro schválení hlasovalo: 11 členů ŘV. 
Proti hlasovalo: 1 členů ŘV. 
Zdržel se: 0 členů ŘV. 
 
Pro Mgr. Janu Budákovou hlasovali všichni přítomní. 
 
Pro schválení hlasovalo: 12 členů ŘV. 
Proti hlasovalo: 0 členů ŘV. 
Zdržel se: 0 členů ŘV. 
 
 

Organizace Zastoupená 
(jméno) 

E-mail Zástupce 
klíčových aktérů 

MAS Vladař o.p.s. Josef Ryšavý        josef.rysavy@vladar.cz zástupce 
realizátora 
projektu MAP 

Okresní 
hospodářská 
komora 

Ivana Košanová  reditel@ohkcv.cz zástupce kraje, 
zástupce KAP 

KAP  Vladěna Zingová zingova.v@kr-ustecky.cz zástupce kraje, 
zástupce KAP 

obec Pernštejn Jiří Rejmann starosta@obec-perstejn.cz zástupci 
zřizovatelů škol 



 

 
MAP3 ORP Kadaň, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023128 

 

 
 MAS VLADAŘ o.p.s., IČ: 264 04 818 
 Sídlo: Karlovarská 6, 364 53 Valeč   
 Kancelář: Masarykovo nám. 22, 441 01 Podbořany 
 web: www.vladar.cz  

město Klášterec 
n/O 

David Kodytek  kodytek@muklasterec.cz zástupci 
zřizovatelů škol 

ZŠ MŠ Chbany  Jiřina Kříčková  reditel@zschbany.cz vedení škol 
2. ZŠ Kadaň Stanislav Hakl reditel@2zskadan.cz vedení škol 
MŠ, ul. 
Klášterecká 1557, 
Kadaň 

Erika Zelenková  ms.ctyrlistek.kadan@gmail.com MŠ, ul. 
Klášterecká 1557, 
Kadaň 

ZŠ a MŠ Vejprty Tomáš Kluc  zs.vejprty@zsvejprty.cz vedení škol 
ZŠ Krátká K.n.O. Petr Opava   reditel@zskratka.cz vedení škol 
ZŠ a MŠ Vilémov Jana Budáková budakova@skolavilemov.cz vedení škol 
Začít spolu, 
Základní škola a 
Mateřská škola 
Kadaň 

Marcela  Haladová zacitspolu@kadan.cz vedení škol 

ZŠ MŠ Vilémov Ivana Kvasničková   kvasnickova@skolavilemov.cz ZŠ MŠ Vilémov 
DDM Šuplík Kadaň Jiří Štěrba reditel.ddm@ktkadan.cz zástupci 

organizací 
neformálního a 
zájmového 
vzdělávání 

RADKA Kadaň z.s. Hana Vodrážková reditelka@radka.info zástupci 
organizací 
neformálního a 
zájmového 
vzdělávání 

ZUŠ Klementa 
Slavického, Kadaň       

Jitka Stasinka 
Slivoňová       

zusks.kadan@seznam.cz zástupci 
základních 
uměleckých škol 

 rodiče Štěpánka 
Hanzlíčková 

hanzlickova@skolavilemov.cz zástupce rodičů 

ORP  KADAŇ Jan Losenický  mistostarosta@mesto-kadan.cz zástupce ORP  
ITI  Jiří Starý Jiri.Stary@mag-ul.cz Zástupce ITI nebo 

IPRŮ 

obec Libědice   Pavel Kozlík  libedice@obce-cv.cz zástupce obcí, 
které nezřizují 
školu, ale děti a 
žáci z těchto obcí 
navštěvují školy v 
území 

 
Zatím chybí nominant za učitele – bude doplněn a schválen na příštím jednání ŘV.   
  
Ad. 4 Schválení organizační struktury, seznam PS a jejich členů 
Řídící výbor schválil organizační strukturu MAP3 ORP Kadaň, která jim byla prezentována Mgr. 
Zárybnickým. Pro schválení hlasovali všichni přítomní. Dále byli členové ŘV seznámeni s přehledem 
pracovních skupin, které budou v rámci projektu fungovat. Nominace členů jednotlivých skupin 
proběhne následně v součinnosti s předsedy PS.  



 

 
MAP3 ORP Kadaň, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023128 

 

 
 MAS VLADAŘ o.p.s., IČ: 264 04 818 
 Sídlo: Karlovarská 6, 364 53 Valeč   
 Kancelář: Masarykovo nám. 22, 441 01 Podbořany 
 web: www.vladar.cz  

Pro schválení hlasovalo: 12 členů ŘV. 
Proti hlasovalo: 0 členů ŘV. 
Zdržel se: 0 členů ŘV. 
 
Ad.5  Schválení Komunikačního plánu 
Řídící výbor schválil Komunitní plán MAP3 ORP Kadaň, který jim byl zaslán k prostudování spolu 
s pozvánkou na jednání. 
 
Pro schválení hlasovalo: 12 členů ŘV. 
Proti hlasovalo: 0 členů ŘV. 
Zdržel se: 0 členů ŘV. 
 
Ad.6 Schválení dokumentu Strategický rámec 
Řídící výbor schválil Strategický rámec MAP3 ORP Kadaň, který jim byl zaslán k prostudování spolu 
s pozvánkou na jednání. Pro schválení hlasovali všichni přítomní. 
 
Pro schválení hlasovalo: 12 členů ŘV. 
Proti hlasovalo: 0 členů ŘV. 
Zdržel se: 0 členů ŘV. 
  
Ad.7 Různé 
V rámci různého se řešily následující podněty a dotazy členů ŘV: 
- návrh pana Ryšavého na propojení akcí přes google kalendář, návrh na realizaci krátkých medailonků 
za každého člena ŘV, resp. organizaci, kterou reprezentuje.  
- dotaz paní Vodrážkové na seznam záměrů a jejich množství v aktuálním rámci. Vysvětleno, včetně 
mechanismu budoucího sběru potřeb a záměrů.  
- dotaz pana Opavy na možnosti čerpání prostředků z IROP - pan Ryšavý vysvětlil teritoriální rozdělení 
MAS Vladař/ MAS Severozápadní Krušnohoří, vysvětlení vztahů mezi MAS/ MAP /ORP,  a představil 
portálu Lags.cz 
 
 
 
V Kadani 19. 9. 2022     Mgr. Jan Losenický 
       Předseda ŘV MAP3 ORP Kadaň 
 
 
 
 
 
 
Zapsal:       Mgr. Martin Zárybnický 
       Manažer projektu MAP3 ORP Kadaň 



 

 
MAP3 ORP Kadaň, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023128 

 

 
 MAS VLADAŘ o.p.s., IČ: 264 04 818 
 Sídlo: Karlovarská 6, 364 53 Valeč   
 Kancelář: Masarykovo nám. 22, 441 01 Podbořany 
 web: www.vladar.cz  

 
PŘÍLOHA – ZÁZNAM HLASOVÁNÍ: 
 

Datum Jméno Organizace Hlasování o 
Statutu ŘV 
MAP3 ORP 

Kadaň 

Hlasování 
o 

Jednacím 
řádu ŘV 
MAP3 
ORP 

Kadaň 

Hlasování 
o složení 
ŘV MAP3 

ORP 
Kadaň 

Hlasování 
o volbě 

předsedy 
ŘV MAP3 

ORP 
Kadaň 

Hlasování o 
volbě 

místopředsedy 
ŘV MAP3 ORP 

Kadaň 

Hlasování o 
organizační 

struktuře 
MAP3 ORP 

Kadaň 

Hlasování o 
Komunikačního 

plánu MAP3 
ORP Kadaň 

Hlasování o 
dokumentu 
Strategický 

rámec 
MAP3 ORP 

Kadaň 

19.9.2022 Josef Ryšavý       
MAS Vladař 
o.p.s. 

souhlasím  souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím 

19.9.2022 
David 
Kodytek  

město 
Klášterec n/O 

souhlasím  souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím 

19.9.2022 
Jiřina 
Kříčková  

ZŠ MŠ 
Chbany  

souhlasím  souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím 

19.9.2022 
Erika 
Zelenková  

MŠ, ul. 
Klášterecká 
1557, Kadaň 

souhlasím  souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím 

19.9.2022 Petr Opava   
ZŠ Krátká 
K.n.O. 

souhlasím  souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím 

19.9.2022 
Jana 
Budáková 

ZŠ a MŠ 
Vilémov 

souhlasím  souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím 

19.9.2022 
Marcela  
Haladová 

Začít spolu, 
Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Kadaň 

souhlasím  souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím 



 

 
MAP3 ORP Kadaň, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023128 

 

 
 MAS VLADAŘ o.p.s., IČ: 264 04 818 
 Sídlo: Karlovarská 6, 364 53 Valeč   
 Kancelář: Masarykovo nám. 22, 441 01 Podbořany 
 web: www.vladar.cz  

19.9.2022 
Hana 
Vodrážková 

RADKA 
Kadaň z.s. 

souhlasím  souhlasím souhlasím zdržela se souhlasím  souhlasím souhlasím souhlasím 

19.9.2022 
Jitka 
Stasinka 
Slivoňová       

ZUŠ 
Klementa 
Slavického, 
Kadaň        

souhlasím  souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím 

19.9.2022 
Štěpánka 
Hanzlíčková 

 rodiče souhlasím  souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím 

19.9.2022 
Jan 
Losenický  

ORP  KADAŇ souhlasím  souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím 

19.9.2022 
Ivana 
Kvasničková   

ZŠ MŠ 
Vilémov 

souhlasím  souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím 

           

 
Vladěna 
Zingová 

KAP         

 Jiří Rejmann 
obec 
Pernštejn 

        

 
Ivana 
Košanová  

Okresní 
hospodářská 
komora 

        

 
Stanislav 
Hakl 

2. ZŠ Kadaň         

 Tomáš Kluc  
ZŠ a MŠ 
Vejprty 

        

 Jiří Štěrba 
DDM Šuplík 
Kadaň 

        

 Jiří Starý ITI          
 Pavel Kozlík  obec Libědice           

 
 


		2022-09-22T08:14:01+0200




